МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.

№_________________

ПРИКАЗ
Об утверждении расписания государственных аттестационных испытаний
на 2019 год обучающихся Института (выбрать)
(выбрать) формы обучения

В соответствии с п.33 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры»

приказываю:

1. Утвердить на 2019 год расписание государственных аттестационных испытаний для обучающихся Института (выбрать) по образовательным программам высшего образования:

1.1.  программам бакалавриата (приложение №1);
1.2.  программам магистратуры (приложение №2).
Ректор

Р.К.Низамов

Лист согласования к приказу

Проект вносит:

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия

Согласовано:

Проректор по ОД

И.Э. Вильданов

Начальник УМУ

И.В. Колесникова

Приложение № 1 к приказу
от «____»____________2019 №____
Расписание государственных аттестационных испытаний

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата на 2019 год

	Государственная экзаменационная комиссия
	Выпускающая кафедра
	Защита выпускных квалификационных работ

	Дни защиты
	Время
	Группа
	Форма обучения
	Аудитория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	(выбрать)

	Указать количество студентов
	(выбрать)

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия
Приложение № 1 к приказу
от «____»____________2019 №____
Расписание государственных аттестационных испытаний

по образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на 2019 год

	Государственная экзаменационная комиссия
	Выпускающая кафедра
	Защита выпускных квалификационных работ

	Дни защиты
	Время
	Группа
	Форма обучения
	Аудитория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	(выбрать)

	Указать количество студентов
	(выбрать)

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия